

Specifikace zboží (náhradní díly - zbraně ČR)
Objednávka č. 4 k rámcové dohodě č. 201060416

P.č.	Název dílu a příslušenství	Počet kusů	Počet ks v balení (malinátův objednávk. množství)	Počet balení	Cena za kus bez DPH (Kč)	Cena za kus s DPH (Kč)	Cena za balení bez DPH (Kč)	Cena za balení s DPH (Kč)	Cena za počet kusů bez DPH (Kč)	Cena za počet kusů s DPH (Kč)	Cena za počet balení bez DPH (Kč)	Cena za počet balení s DPH (Kč)	Cena celkem vč. DPH (Kč)	Referenční číslo	Katalogizační číslo majetku (KČM)	NSN	č. dokumentace k provedení SOJ
1	OBJÍMKA HL. PŘEDNÍ	100	5											3710-0220-01QND	0010545000801	1005160071816	TP-SHE-0901-09
2	ŠROUB M5X12, 1146068	1000	1											309145805012	0290100104748	5305160067715	TP-SHE-0901-09
3	ŠROUB M5X10, 1148591	300	1											309145815010	0290100104755	5305160067714	TP-SHE-0901-09
4	KOLÍK VÁL.2,5M6X24DIN6325	200	1											311632502524	0290100104609	5315121934379	TP-SHE-0901-09
5	KOLÍK VÁL.3M6X36 DIN6325	200	1											311632503036	0290100104306	5315160067070	TP-SHE-0901-09
6	KOLIK HRBETU	200	1											311632504030	0213510104081	5315160068598	TP-SHE-0901-09
7	KOLIK POJISTKY PRUŽINY SPOUŠTĚ	200	1											311632504036	0213510104098	5315160068599	TP-SHE-0901-09
8	POJISTNÁ PODLOŽKA	200	1											311679900019	0213510104106	5310160068601	TP-SHE-0901-09
9	KOLIK - DEMONTÁŽNÍHO TLAČÍTKA	200	1											311734404020	0213510104120	5315160068619	TP-SHE-0901-09
10	KOLÍK PÍSTU	500	1											311874802008	0290100104724	5315123451405	TP-SHE-0901-09
11	KLADÍVKO	200	5											3700-0030-01QND	0010542001375	1005160068692	TP-SHE-0901-09
12	ZÁPADKA KLADÍVKA CZ805BR	200	5											3700-0041-01QND	0010540030106	1005160067245	TP-SHE-0901-09
13	ROHATKA CZ805BREN	200	5											3700-0050-01QND	0010540201555	1005160067112	TP-SHE-0901-09
14	ZÁCHYT ROHATKY	200	5											3700-0071-01QND	0010542001399	1005160068693	TP-SHE-0901-09
15	PAKA PŘEŘ. LEVÁ CZ805BREN	200	1											3700-0080-01IND	0010540201500	1005160067111	TP-SHE-0901-09
16	PODLOŽKA TLUMIČE PLAMENE	1500	20											3700-0160-01TND	0213510104137	5310160068621	TP-SHE-0901-09
17	MATICE TLUMIČE PLAMENE	300	2											3700-0170-01PND	0213510104144	5310160068622	TP-SHE-0901-09
18	NÁRAZNÍK	250	10											3700-0360-01RND	0010542001490	1005160068698	TP-SHE-0901-09
19	VLOŽKA DISTANČNÍ	150	10											3700-0380-01RND	0010542002169	1025160068753	TP-SHE-0901-09
20	POUTKO PŘEDNÍ CZ 805 BRE	3000	1											3700-0480-01IND	0010540200350	1005160067043	TP-SHE-0901-09
21	POUTKO ZADNÍ CZ 805 BREN	3000	1											3700-0490-01IND	0010540200406	1005160067050	TP-SHE-0901-09
22	VLOŽKA POUZDRA PŘEDNÍ	100	10											3700-0520-01RND	0290100104041	5365160067099	TP-SHE-0901-09
23	KLOUB OPĚRY PAŽBY	200	5											3700-0590-02QND	0010542001616	1005160068702	TP-SHE-0901-09
24	ZÁKLADNA OPĚRY RAMENI	200	5											3700-0600-02QND	0010540031200	1005160067731	TP-SHE-0901-09
25	OPĚRA RAMENÍ S BOTKOU	200	5											3700-0610-03QND	0010540031154	1005160067728	TP-SHE-0901-09
26	PAKA ARETAČNÍ	200	5											3700-0630-02QND	0010540031109	1005160067727	TP-SHE-0901-09
27	ZÁPADKA OPĚRY	200	5											3700-0660-02QND	0010542001630	1005160068703	TP-SHE-0901-09
28	PLAŠT ZASOB 5,56X45 NATO	4000	5											3700-0680-6501QND	0010542001654	1005160068704	TP-SHE-0901-09
29	OVLÁDACÍ PÁKA	200	5											3700-0730-01QND	0010540200305	1005160067707	TP-SHE-0901-09
30	PRUŽINA VYT. CZ805BREN	500	20											3700-0810-01TND	0010540202750	1005160067249	TP-SHE-0901-09
31	PRUŽINA KLAD. CZ805BREN	200	20											3700-0870-01TND	0010540030702	1005160067282	TP-SHE-0901-09
32	PRUŽINA BLOKACE ZÁPALNIKU	200	20											3700-0920-01TND	0290100104065	5360160067097	TP-SHE-0901-09
33	LÍCNICE TELESK. PAŽBY	100	5											3700-1560-04QND	0010540031008	1005160067725	TP-SHE-0901-09
34	DEFLEKTOR	200	10											3700-1650-01RND	0010540200204	1005160067041	TP-SHE-0901-09
35	ELEMENT PRUŽ. CZ805 BREN	500	50											3700-1770-01UND	0010540030151	5342160067246	TP-SHE-0901-09
36	POLOHOVAČ OPĚRY RAM	1000	2											3700-0620-01PND	0010542020325	1005160070609	TP-SHE-0901-09
37	PRUŽINA POLOHOVAČE OPĚRY	1000	20											3700-0940-01TND	0010542020332	1005160070610	TP-SHE-0901-09
38	ČEP RAMENNÍ OPĚRY	500	10											3700-1840-01RND	0213510010478	5315160068617	TP-SHE-0901-09
39	NOSIČ ZÁVORNÍKU CZ805BRE	30	1											3700-0280-01IND	0010540200653	1005160067047	TP-SHE-0901-09
40	PAČKA PRAVÁ POJISTKY	200	1											3700-0090-02ND	0010542001212	1005160068582	TP-SHE-0901-09
41	PAČKA LEVÁ POJISTKY	200	1											3700-0080-02ND	0010542001236	1005160068583	TP-SHE-0901-09
42	TŘMEN ZACH. ZASOBNIKU	200	5											3700-1600-1601QND	0010542001159	1005160068579	TP-SHE-0901-09
43	PRUŽINA ZACH. ZASOBNIKU	500	20											3700-1700-1601TND	0010542001173	1005160068580	TP-SHE-0901-09
44	ZÁCHYT ZÁVĚRU	200	1											3700-0430-1601	0010542001197	1005160068581	TP-SHE-0901-09
45	KRYT MONTÁŽE	1000	1											690805000002	0010542001337	1005160068607	TP-SHE-0901-09
46	POUZDRO ČIŠTĚNÍ KHAKI	1000	1											3700-0110	0010542001894	1005160068715	TP-SHE-0901-09
47	KARTAČ PLAST	1000	1											3710-SC08-01	0010542001995	1005160068720	TP-SHE-0901-09
48	KARTAČEK BRON/OCEL 10/20	3000	1											3710-SC05-6501	0010542001919	1005160068716	TP-SHE-0901-09
49	OLEJ PRO BREN 10ML	2000	1											3710-SC10-01	0159150002001	9150160068584	TP-SHE-0901-09

č. ř.	Název dílu a příslušenství	Počet kusu	Počet ks v balení (množství objednávkových jednotek)	Počet balení	Cena za kus bez DPH (Kč)	Cena za kus s DPH (Kč)	Cena za balení bez DPH (Kč)	Cena za balení s DPH (Kč)	Cena za počet kusů bez DPH (Kč)	Cena za počet kusů s DPH (Kč)	Cena za počet balení bez DPH (Kč)	Cena za počet balení s DPH (Kč)	Cena celkem vč. DPH (Kč)	Referenční číslo	Katalogizační číslo majetku (KČM)	NSN	č. dokumentace k provedení SOJ
50	KARTAČ SILON	1000	1											3710-SC09-01	0010542002107	1005160068721	TP-SHE-0901-09
51	Zadní hlava	200	2											3710-0400-01PND	0010545000205	1005160071785	TP-SHE-0901-15
52	Zakladna opěrv	200	2											3710-0380-01PND	0010545000344	1005160071793	TP-SHE-0901-15
53	Opěra	200	2											3720-0370-01PND	0010545000368	1005160071794	TP-SHE-0901-15
54	Vložka šachty	100	5											3710-0160-01QND	0010545001309	1005160071867	TP-SHE-0901-15
55	Pouzdro soupravy čištění BREN 2, olivově zelená	1000	1											3710-SC01-01	0010545001905	1005160071890	004.PD-006.004.UN.00
56	Násadec BREN 2 CZ 11"	300	1											3722-1580-02ND	0010545002225	1005160071896	TP-SHE-0901-15
57	Násadec BREN 2 CZ 14"	600	1											3722-1580-03ND	0010545002249	1005160072047	TP-SHE-0901-15
58	NÁRAZNÍK	200	10											3660-0210-0703RND	0010461000354	1005160066829	TP-SHE-0301-10
59	ZÁSOBNÍK 30 RAN	200	1											3662-0780-0733ND	0010461000253	1005160066827	TP-SHE-0301-10
60	PRUŽINA ZASOBNÍKU	300	10											3660-0710-0703RND	0290100118345	5360160066869	TP-SHE-0301-10
61	MOSAZNY KARTAČEK	300	1											370000000055	0010461002312	1005160070599	TP-SHE-0301-10
62	TYČKA BICÍ PRUŽINY	200	1											0420-0230-01ND	0019000102007	1005160000323	TP-SHE-0101-10
63	TYČINKA ZVEDAČE	500	5											0650-1810-01QND	0290100118097	5315160066227	TP-SHE-0101-10
64	ZÁSOBNÍK ÚPLNÝ	300	1											0422-0710-15ND	0010180100568	1005160066780	TP-SHE-0101-10
65	ZÁVITOVÝ KOLÍK 3 x 25	500	1											5125-0730-06	0214511004710	5305160069322	TP-SHE-0101-10
66	ŠROUB M5 x 25	500	1											5125-0730-07	0214511004703	5305160069321	TP-SHE-0101-10
67	PODLOŽKA KOVOVA 1,5 x 18	500	1											5125-0730-20	0214511004741	5310160069325	TP-22.2-01-01-2010
68	KRYCI CHLOPEŇ	1000	1											5125-0731-02	0120000025325	8465160069267	TP-22.2-01-02-2010
69	ZAVĚS CLIP	200	1											5125-0731-03	0120000025426	8465160069268	TP-22.2-01-02-2010
70	ŠROUB M5 x 12	290	1											5125-0731-04	0214511004758	5305160069326	TP-22.2-01-02-2010
71	KLÍČ MONTAŽNÍ č. 17	500	1											3700-SID27-01	0019970976187	5120121230219	TP-SHE-0901-09
Celkem										8 206 707,03	6 782 402,50	8 206 707,03	8 206 707,03				